festinat. et inicium atque finem eternitati ascribere  
non formidat. Si vero dicatur quod omnia possidat  
et amictus lumen sicut vestimento resplendet. statim  
tim cogitacio eius hoc habitu priuat. dum amictum  
lucis vel possessionem rerum ab eo separat. **O** si  
punctus adesse predicatur. confestim situs standi vel  
sedendi ymaginatur. **S**i autem inuersa regere  
videatur actus laboris eternam requiem annullas  
reconatur. **D**orro si affirmetur patiens mala  
nostra suffereret. illico passio se immersit. et in  
possibiliter pati contendit. **H**inc quisque deinceps cuncta  
humana locutio includitur. et ab omnibus hinc  
apparetas sume essentie evidenti ratione penitus  
excluditur. **C**uncta etenim que vel oppositio em  
vel contrarietas vel accidentes suscipiunt nulla ratio  
ne proprie deo conuenient. **I**gitur cum ratione repu  
gnante nichil proprius deo loqui valeamus. salte  
improperius enigmata de eo loqui satagamus.  
**A**quedam ratione quedam vero fide est expbanda.

**F**ratres.

**C**ea. in.

**V**idens quidem ratione docet deum huma  
nis verbis medicibilem sed intellectualis mens  
intolleranter desiderat eum haberi utrumque fieri cognos  
cibilem. que mens in star speculi amime videt.  
in quo ipsa ymaginem creatoris sui compleatur.  
**M**omiuersa que in rebus creatis nouimus  
per corporeos sensus cognovimus. et ea quid  
dem que nec videntur nec experientia didicimus per

compacōnes visorū vel expertorū scimus ut q̄  
de bestiis vel ignotis hōibus legimus. q̄ autē  
penitus nobis in coginta per sp̄a cōnes notas  
nō signātur. nunq̄ p̄fus sciētie n̄rē notifican-  
tur. Et ideo q̄ sp̄ualia sūt nobis mūsibilia at;  
corporēis sensibz incompabiliā. nūq̄ erūt nob̄  
aliq̄ racōne p̄babiliā. q̄ vero h̄ec cōstat esse. h̄  
p̄ similia edoceri nequeūt. fidē t̄m credentiūz  
exigūt. **F**ī Que racō argumētis p̄bat quāq̄  
in sp̄atione deficiat. nece ē ut racōnalis quisq̄  
credē nō renuat. tu t̄m p̄fer quid de spiritib⁹  
sentieđū tibi racō innuat.

**D**opus sex mōis dī in sc̄pturis. ca. iij. M̄gr.  
**S**Ex modis in sc̄pturis sp̄us s̄baliter dī. h̄  
nescio a wō bñ scri. Primo. sumus oīm  
deus sp̄us appellatur ut ibi. sp̄us est deus et q̄  
adorat eū. in sp̄u oportet adorare. Seco angelī  
sp̄us nūcupātur ut ibi. qui facit angelos suos  
sp̄us. Terco aīe sp̄us nomiantur ut ibi. exhibe  
sp̄us eius et reuertetur in terram suā. sc̄z caro.  
Quarto. vita brutoz aīaliū sp̄us vocatur. ut  
ibi. quis scit si sp̄us iumentoz descendat deosfū  
Quinto. venti sp̄us dicūtur. ut ibi. sp̄us p̄cella  
rū. Sexto. aer sp̄us dicūtur. ut ibi. os meū ape-  
rui et attraxi sp̄um. Quoz diffmico talis est.  
Aer est spiritus sensibilis non sensitivus id ē  
quē nos attrahēdo sentimus. ip̄e nichil senties  
cūctis t̄n sub celo vīmentibz sp̄iramē exhibens.